
CESTOVNÍ SMLOUVA

číslo smlouvy:

I. ZÁKLADNÍ USTANOVENÍ

Tuto smlouvu uzavírají:

Ing. Petr Pospíšil, Cestovní kancelář CK2, provozovna Kafkova 10, Praha 6, 160 00
IČO: 70337713, DIČ: CZ7810122375
pojištěna proti úpadku dle zákona 159 / 1999 Sb. u ERV pojišťovny, a. s. - č. smlouvy: 1180000043
(dále jen CK2)

a

IČO: 
(dále jen škola) a to pro třídy: 2. stupeň

Zájezd:

Navštívené státy: Velká Británie

Termín: 
 -

Program:
Program odpovídá katalogové nabídce - viz Příloha č. 2

str. 1 / 4

6250013

60433337

Londýn, metropole nad Temží

17. 5. 201913. 5. 2019

Základní škola a mateřská škola Ústavní, Praha 8, Hlivická 1, Hlivická 1/400 , Praha 8 - Bohnice, 181 00



III. CENA

■ Cena

■ Služby zahrnuté v ceně

str. 2 / 4

6 490,- KčCena za žáka ZŠ, studenta SŠ do 17,99 let
6 800,- Kč

Cena za studenta SŠ od 18 let 6 600,- Kč
Cena za dospělou osobu
Uvedená cena je platná při dodržení minimálního počtu 40 platících osob - viz Příloha č. 3

Cena nezahrnuje vstupné (£80 - £90/žák do 15,99 let; £105 - £115/student od 16 let).

Doprava autobusem, přeprava přes kanál La Manche, ubytování v hostitelských rodinách s celodenní stravou (2 noci), na
každých 10 žáků 1 učitel zcela zdarma četně vstupů (max. 3 na skupinu), pojištění léčebných výloh, zákonné pojištění CK proti
úpadku, parkovné, rezervační, průjezdní a mýtní poplatky, služby průvodce a DPH.

(mimo osob zdarma)



str. 3 / 4



VI. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

■ 

■ 

■ 

■ Tato smlouva je platná ode dne podpisu obou smluvních stran.

■ Smlouva byla vyhotovena ve 3 výtiscích. Jedno vyhotovení obdrží CK, dvě škola.

■ 
a to nejpozději do posléze rezervace termínu pozbývá platnosti.

Za Cestovní kancelář CK2 Za
Kafkova 10
160 00   Praha 6

razítko razítko
 

podpis oprávněné osoby podpis oprávněné osoby

Dne: Dne:

str. 4 / 4

Škola se zavazuje zaslat jedno potvrzené vyhotovení smlouvy (razítko školy a podpis oprávněné osoby) zpět

17. říjen 2018

8. 11. 2018,

Základní škola a mateřská škola 
Ústavní, Praha 8, Hlivická 1, Hlivická 
1/400 , Praha 8 - Bohnice, 181 00

CK2 se zavazuje poskytnout veškeré služby tak, jak je dojednáno v této smlouvě. Případné změny je možno uskutečnit jedině
v případě souhlasu obou smluvních stran a to formou písemných dodatků (postačí i potvrzená mailová korespondence).

Smluvní strany si smlouvu přečetly, jednotlivá ustanovení odpovídají jejich svobodné vůli a na důkaz toho ji podepisují.

Podpisem této smlouvy škola stvrzuje, že se seznámila se Všeobecnými smluvními podmínkami cestovní kanceláře CK2, které
jsou nedílnou součástí této smlouvy, a souhlasí s nimi.

Ing. Petr Pospíšil

12. listopad 2018

Mgr. Petr Zmek





Příloha č. 2 - PROGRAM ZÁJEZDU

1. den - Odjezd od školy v odpoledních hodinách.
2. den - Prohlídka metropole Londýna. V Churchill War Rooms navštívíme podzemní komplex místností, které za druhé světové
války sloužili jako bunkr a zároveň jako řídící centrum britských válečných sil. Metrem se přesuneme k sídlu královské rodiny,
Buckinghamskému paláci. Přes St. James’s Park dojdeme k Westminsterskému opatství, sídlu parlamentu Houses of Parliament se
známou věží Big Ben a na náměstí Trafalgar Square si prohlédneme sochu admirála Nelsona. V závěru dne navštívíme nejvyšší
budovu západní Evropy The Shard, která je v současnosti nejžádanější atrakcí Londýna. Ve třech různých patrech, z celkových 87,
na nás čeká unikátní výhled na celé město.
3. den - Dopolední návštěva královského města Windsor s druhým největším dosud obývaným hradem Windsor Castle, který je
královskou rezidencí. Prohlídka sousedního městečka Eton s nejstarší a nejelitnější soukromou školou Eton College, na níž studovali
i princové William a Harry. V odpolední části programu nás čeká exkurze do dvojice muzeí, přírodovědného Natural History
Museum a vědecko-technického Science Museum, jejichž bohaté a interaktivní expozice ohromí každého návštěvníka.
4. den - Prohlídka hradu Tower of London, který byl svědkem mnoha důležitých historických událostí a dnes jsou zde uloženy
korunovační klenoty. Po prohlídce se zúčastníme vyhlídkové plavby po řece Temži, při níž uvidíme i slavný most Tower Bridge a
která nás zanese až do Greenwiche. V této malebné městské části ve východním Londýně navštívíme známou plachetnici Cutty
Sark, , kterou si prohlédneme i uvnitř, a královskou observatoř Royal Observatory, jejímž nádvořím prochází nultý poledník, a
nenecháme si ujít prohlídku námořního muzea National Maritime Museum.
5. den - Návrat ke škole v odpoledních hodinách.

Vstupy na jednotlivé památky či atrakce zajišťuje CK2 za základě řádně uhrazených záloh. Zajištění vstupů je předmětem jejich
dostupnosti a v případě, že nebude možné některý ze vstupů zajistit, vyhrazuje si CK2 právo změny programu s přihlédnutím k
přání vedoucího zájezdu.






